all'amministrazione regionale comprese quelle assegnate agli Uffici succitati;

VISTA l'offerta economica n. 2522584 presentata in data 09/07/2025, dalla Ditta F.G. Car S.r.l., Via Leonardo 
Da Vinci n. 313, – 90135 – Palermo, P. Iva 06881480823,  per un importo pari ad  € 9.600,00 (euro  
novemilaseicento/00), oltre IVA in misura di legge;

VISTO l’esito positivo del rapporto di verifica della firma digitale;
RITENUTO ai sensi del sopracitato art. 50, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023 e del sopracitato art. 49, comma 6, del  

D.lgs. n. 36/2023 di poter procedere all'affidamento diretto della fornitura succitata, nei confronti  
della Ditta F.G. Car S.r.l., Via Leonardo Da Vinci n. 313, – 90135 – Palermo, P. Iva 06881480823, per  
l'importo di € 9.600,00 (euro novemilaseicento/00), oltre IVA in misura di legge;

EFFETTUATA la verifica del possesso dei requisiti ai sensi dell'art. 99 del D.Lgs. n. 36/2023;
VISTO il  documento di stipula n. 5501657, generato su  ACQUISTINRETEPA il  16/07/2025 a favore della 

Ditta F.G. Car S.r.l., Via Leonardo Da Vinci n.

[...]

SISTEMA  DI  E-PROCUREMENT  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE”,  dell'importo  di  €  
9.600,00 (euro novemilaseicento/00), oltre IVA in misura di legge;

RITENUTO pertanto, di dover procedere all'impegno della spesa di  €  9.600,00 (euro novemilaseicento/00), 
oltre  IVA in  misura  di  legge,  pari  ad  € 2.112,00 (euro duemilacentododici/00),  per  la  somma 
complessiva  di €  11.712,00  (euro  undicimilasettecentododici/00)  sul  Capitolo  108517 
“Manutenzione  ordinaria  e  riparazione  degli  autoveicoli  in  dotazione  all'Amministrazione  
Regionale”, del Bilancio della Regione, rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del  
Personale,  esercizio finanziario 2025, a favore della  Ditta  F.G.

[...]

PROCUREMENT  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE”,  dell'importo  di  €  9.600,00  (euro 
novemilaseicento/00), oltre IVA in misura di legge, con data limite decorrenza servizi 31/07/2025;

Art. 2 per le motivazioni espresse in premessa è disposta l'assunzione dell'impegno della somma di €  11.712,00 (euro 
undicimilasettecentododici/00) compreso Iva in misura di  legge, a  gravare sul  Capitolo 108517 “Manutenzione 
ordinaria  e  riparazione  degli  autoveicoli  in  dotazione  all'Amministrazione  Regionale”,  del  Bilancio  della  Regione, 
rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale,  esercizio finanziario 2025 , a favore della  Ditta